Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

 ANO: 2013   |     EDIÇÃO N° 387    |   SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 19 de dezembro de 2013     |      PÁGINA: 1

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

PORTARIA Nº  407  / 2013

O Senhor JOSÉ DE JESUS ISAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Artigo 1º - Designar os servidores: Pedro Bernardo da Luz, brasileiro, casado, Secretário
Municipal  de Finanças e Tributos, matriculado sob o nº 20761, Valter Pedro de Almeida,
brasileiro, casado, Tesoureiro, matriculado sob o nº 20601 e Carlos Eduardo de Paiva,
brasileiro, casado, contador, matriculado sob o nº 20569, para  procederem  o Termo de
Conferência de Caixa, por ocasião do encerramento do Exercício de 2013.
Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 19 de dezembro de 2013.

JOSÉ DE JESUS  ISAC
 PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA  408 / 2013

O Senhor JOSÉ DE JESUS ISAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

Considerando o disposto no artigo 7º da Lei Municipal nº 027/2013 cumulada com o artigo
6º do Decreto Municipal nº 066/2013;

RESOLVE:
Artigo 1º - Publicar a relação dos servidores públicos municipais, que estarão de férias
coletivas no período de 20 de dezembro de  2013 a 03 de janeiro de 2014, constam da
relação abaixo:

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE:
Adélia de Jesus de Oliveira Paiva
Alex Rafael Silvério
Aline da Silva Carneiro
Ana Cláudia Koproski dos Santos
Bernadete da Silva Rocha
Daiane de Fátima Gabriel
Elda Ferraz Michetti Bergamo
Eliane Guarnieri de Souza Alves
Elis Regina Pereira Bícaro
Fernando Henrique Gonçalves
Helena Maria Ferreira de Souza
Ilma Fernandes de Oliveira
Joelma Aparecida Mateus
Juliana Aparecida de Oliveira
Juliana Cristina Calixto Pereira
Juliana Marques de Azevedo
Lidiney de Sene
Lincoln Said de Andrade
Maria Aparecida de Azevedo Diogo
Maria José da Silva Ferraz
Maria Lucia Ferraz de Souza
Marilena de Oliveira Matozinho
Marisa  Alexandre Martins
Napoleão da Silva Guimarães
Regiane de Fátima Marcondes Souza
Rodrigo de Almeida Santos
Rondinelli Marcos Pereira
Taise Aparecida de Almeida de Oliveira
Valdinéia da Silva
Vanusa de Jesus Cirino Franco
Viviane Andrade Gabriel

SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL
Aparecida Iolete Maia Gomes
Maria Aparecida Palmonari
Nara Eluza Morais Silva
Vanessa Rita de Cássia Fermino

CENTRO CÍVICO
Eder de Jesus Silveira
Edna Regina Sebastiana da Silva
José Antonio Oliveira
Marcos Vinicius Rangel Torres
Otacílio Gell da Cruz
Paula Camila de Araújo Franco Mariani
Ricardo Jesus de Queiroz
Vanderlei José Ribeiro

PAÇO MUNICIPAL (ADMINISTRAÇÃO)
Adélia Malaquias de Paulo
Angela Maria Guarnieri de Azevedo
Joelma de Fátima Coutinho
José Carlos dos Santos
José Carlos Alexandre Radoski
Janaique Laudelino Claro
Maria Regiane Vilas Boas
Márcia Miguel
Mário Henrique Malaquias da Silva
Pedro José da Silva
Tereza Iolanda Maia Isac
Thahis da Silva Amaro
Vera Lúcia Dias de Oliveira

PATIO RODOVIARIO
Adenilson José de Almeida
Benedito de Oliveira Matozinho
Celso de Morais
Fernando José Ferreira Alves
José Claudemar Maia
José Maria da Silva
Pedro Peres da Silva

ESCOLA MUN. DO CAMPO EUCLIDES B. DE OLIVEIRA
José Batista Alves Ferreira
Maria Irondina de Souza Fernandes

Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da  data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé,  19  de dezembro de 2013

JOSÉ DE JESUS ISAC
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA  Nº 409 / 2013

O Senhor JOSÉ DE JESUS ISAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Artigo 1º - DESIGNAR a Servidora Pública Municipal TAMARA JOSE LORBIESKI,
Auxiliar de Serviços Gerais, matriculada sob o nº 20808, para dentro de sua
função prestar serviços junto ao Paço Municipal .
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 17 de dezembro de 2013.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 19  de dezembro de 2013.

JOSE DE JESUS ISAC
PREFEITO MUNICIPAL

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

 ANO: 2013   |     EDIÇÃO N° 387    |   SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 19 de dezembro de 2013     |      PÁGINA: 2

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.